ВИТЕБСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	3 февраля 2020 г.

	                    202

О председателе Витебского городского исполнительного комитета

На основании подпункта 1.20 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З ”О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь“ Витебский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить Зарянкина Вадима Владимировича в должности председателя Витебского городского исполнительного комитета с 4 февраля 2020 г.
Председатель
В.И.Белевич